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ZEBRA TECHNOLOGIES INTRODUCERER MARKEDETS FØRSTE TERMISKE ETIKETTEPRINTER, 
SOM UNDERSTØTTES AF UNICODE TIL mySAP™ BUSINESS SUITE 
Unicode forenkler udskrifter af etiketter på flere sprog og eliminerer både tid og omkostninger i forbindelse 
med bearbejdning og licensering af etiketter 
 
I dag bekendtgør Zebra Technologies (Nasdaq: ZBRA), at man forenkler udskriften af etiketter på 
flere sprog for brugere af mySAP Business Suite ved hjælp af understøttelse af Unicode (UTF-8) på 
otte forskellige modeller af deres printere. Ved at anvende en Zebra-printer sammen med Unicode 
kan brugere af SAP®-løsninger skabe og udskrive etiketter, som indeholder informationer på flere 
sprog, og som kan anvendes i forskellige regioner i verden. Zebra er den første virksomhed, som 
kan tilbyde denne understøttelse i en termisk etiketteprinter.  
 
Unicode er et indkodningssystem, som konverterer numeriske koder til tegn til udskrift eller fremvisning på 
display. De fleste traditionelle indkodningssystemer, inklusive ASCII, kan understøtte op til 256 tegn. 
Unicode derimod kan understøtte mere end 65000 tegn fra alle de større sprog, inklusive de arabiske, 
asiatiske og andre komplekse sprog, som kan være vanskelige for vestlige printere at behandle. Uden 
Unicode må virksomheder, som har brug for at udskrive internationale etiketter, købe pakker med 
forskellige tegnopsætninger, ekstra software til etiketter og printere med sprogspecifikke 
indkodningssystemer for at få alle de fonte ud, som der er brug for. Zebra, som er den førende i verden 
med hensyn til on-demand udskriftsløsninger, er i dag alene på markedet om at kunne levere samtlige af 
disse egenskaber i en og samme stregkodeprinter.  
 
– De, som benytter mySAP Business Suite, vil sætte pris på Zebras Unicode-løsning, fordi man slipper for 
overflødige omkostninger til tilpasning og bearbejdning til de forskellige internationale etiketteformater, 
siger Elisabet Ek, regionschef for Zebra Technologies i Norden. Denne innovation er til hjælp for vore 
kunder, når de ekspanderer globalt, fordi den garanterer, at deres udskriftssystemer kan vokse sammen 
med dem, fortsætter Elisabet Ek. 
 
mySAP Business Suite bygger på Unicode UTF-8 udskriftsformater fra både SAPscript og Smart Forms 
med dets designværktøj til blanketter. Det gør det muligt for brugerne at skabe og udskrive etiketteformater 
på en hvilken som helst Unicode-tilpasset Zebra-printer, uden at der for hvert sprog er brug for at skifte 
indkodningssystem i printeren eller serveren. Ved at fjerne behovet for skræddersyede etiketter til hver 
region i verden og at skulle konfigurere printerne til det påkrævede sprog, reduceres 
implementeringsperioden, kompleksiteten og omkostningerne markant for de virksomheder, som har brug 
for at kunne udskrive på mange sprog.  
 
– Zebras printersupport med Unicode og mySAP Business Suite indebærer store fordele for os, især for 
vore virksomheder i Østeuropa og Rusland, siger Paul Bruck, administrerende direktør for Bruck 
Technologies i Østrig. Uden Unicode ville vi have haft behov for flere uger til at udvikle en kundetilpasset 
løsning med de traditionelle kodesider, fortsætter Bruck.  
 
Som en del af en SAP-løsning leveres de forprogrammerede Zebra-printere med al den nødvendige 
hardware og de fonte, som kræves for at udskrive på alle større europæiske sprog og sprog i 
Mellemøsten. Der er også support tilgængelig for Zebra-kunder i andre regioner i verden. Zebra tilbyder 
Unicode som vederlagsfrit ekstraudstyr til alle nye XiIIIPlus-serier, 105SL, 110PAX4, Z4MPlus og 
Z6Mplus-printere. Ekstra fontpakker kan købes til sprogene i Asien og Stillehavsområdet (APAC), som 
indeholder tegn til de fleste sydasiatiske sprog og specialtegn til traditionel kinesisk, forenklet kinesisk, 
japansk og koreansk.  
 



 – Som SAP-partner til mobile systemer værdsætter vi Unicode-værktøjet højt, fordi det enkelt, hurtigt og 
uden større omkostninger kan implementeres med mySAP Business Suite, siger Olav Reimers, 
administrerende direktør for Integer Solutions i Tyskland. I stedet for at udvikle en skræddersyet løsning i 
det forhåndenværende indkodningssystem, kan vi nu levere et ‘out-of-the-box’-værktøj og forsyne vore 
kunder med en perfekt helhedsløsning, fortsætter Reimers.  
 
Zebra har været partner med SAP om certificeret integrering af løsninger til printere siden 1999. Zebra har 
arbejdet tæt sammen med SAP om at sørge for de funktionelle stregkodesystemer direkte fra mySAP 
Business Suite som en del af et mangesidigt og let anvendeligt designværktøj til blanketter, rapporteringer 
og etiketter. 
 
For mere information, vejledning og systemkrav, download "Zebra's Solution for Printing International 
Characters from mySAP Business Suite (Unicode UTF-8)" fra www.zebra.com/erp. 
 
 
 
Fakta om Zebra Technologies Corporation 
Zebra Technologies Corporation (Nasdaq: ZBRA) leverer innovative og pålidelige 
udskriftsløsninger til virksomheder og myndigheder samt sikkerhedsapplikationer i mere end 100 
lande rundt om i verden. Over 90% af Fortunes 500 virksomheder anvender Zebras printere. Et stort 
antal applikationer bygger på Zebras stregkodeprintere, smarte etiketter, kvitteringer og 
kortprintere, hvilket resulterer i større sikkerhed, øget produktivitet, højere kvalitet, lavere 
omkostninger og forbedret kundeservice. Virksomheden, som har installeret næsten fire millioner 
printere inklusive RFID-printere og trådløse mobile løsninger, tilbyder også software, 
systemløsninger og printertilbehør. Information om Zebras stregkodeprodukter og RFID-produkter 
findes på: www.zebra.com, og virksomhedsinformation om Zebra Technologies findes på 
www.zebracorporation.com. 
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